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Konstnär S Camilla E Boström målar
pumphus i Kortedala

PRESSINBJUDAN Kortedala får ny muralmålning signerad konstnären S
Camilla E Boström, också känd som SCEB. Ett konstnärligt lyft initierat av
jubileumssatsningen Rain Gothenburg i samarbete med Kretslopp och vatten
och Sätt färg på Göteborg. Välkommen på vernissage den 25 juni kl 15.

Hur kan en välbehövlig fasadrenovering av ett pumphus också skapa
mervärden för lokalbefolkningen och för Göteborg i stort? Den frågan ställde
sig Rain Gothenburg när de fick möjligheten att göra något med en av



stadens bortglömda byggnader. Resultatet kan ses när konstnären S Camilla E
Boström drar igång arbetet med att måla byggnaden i Kortedala.

Från alldagligt till alldeles särskilt

– Genom att konstnärligt lyfta fastigheter som vi ändå behöver renovera så
skapas en finare, tryggare och mer intressant plats, säger Magnus Mott,
projektledare på Rain Gothenburg.

Jubileumssatsningen Rain Gothenburg har som syfte att med regn som
utgångspunkt göra Göteborg till en mer attraktiv stad, särskilt när det regnar.
Ett av målen är att bidra till att Göteborg upplevs som en kreativ stad både
nationellt och internationellt.

Konstnären har fått fria händer

S Camilla E Boströms konstnärliga praktik kännetecknas av stora målningar i
offentlig miljö, såväl som mönsterdesign, textilkonst, grafisk design och
scenografi. Inspiration till verket kommer från flera håll. Från platsen, det
egna skapandet men också från Rain Gothenburgs arbete med just regn.

– Jag blandar föreställande och abstrakt motiv, betraktaren kan uppfatta
motivet på olika sätt. Min intention är att betraktaren skall få intryck av
vatten i olika former i olika miljöer.

Samarbetar med Sätt färg på Göteborg

Samarbetet mellan Rain Gothenburg och Sätt färg på var efterlängtat, och
inte helt otippat - även de driver en jubileumssatsning, 21 km Konst - där
både konstnärer och ungdomar är med och skapar konst i det offentliga
rummet. Målningarna görs längs en sträcka mellan Blå stället i Angered till
Röda Sten Konsthall vid Klippan, men tack vare samarbeten som detta även
på andra platser i staden.

Välkommen på pumphusvernissage

Det nymålade verket visas utomhus för både press och allmänhet torsdag 25
juni klockan 15:00. På plats för att berätta om konstverket finns konstnären S



Camilla E Boström. Närvarar gör även stadsarkitekt Björn Siesjö och
stadsutvecklingschef för Kulturförvaltningen Dennis Axelsson om vikten av
konst och kultur i stadsutveckling.

Moderatorer är Jens Thoms Ivarsson och Magnus Mott, Rain Gothenburg,
Kretslopp och vatten.

Tid och plats: Torsdag 25 juni kl 15:00 - 16:00, Kortedalavägen 101, ovanför
spårvagnshållplats Nymånegatan läge F.

Närvarande: Konstnär S Camilla E Boström, stadsarkitekt Björn Siesjö
(stadsbyggnadskontoret), Stadsutvecklingschef Dennis Axelsson
(Kulturförvaltningen), Jens Thoms Ivarsson och Magnus Mott från Rain
Gothenburg (Kretslopp och vatten), Ahmed Bayati och Lilian Paunovic Olsson,
Sätt färg på Göteborg 

Kontakt

För mer information om vernissagen och intervjuer, kontakta:

Jens Thoms Ivarsson, konstnärlig ledare, Rain Gothenburg

0708 84 26 89 / jens.thoms.ivarsson@kov.goteborg.se

Magnus Mott, projektledare, Rain Gothenburg

0706 350 380

För frågor om Sätt färg på, kontakta kommunikationsansvarig: 

Lilian Paunovic Olsson, Sätt färg på Göteborg

076 - 211 85 45 / lilian.paunovic@sattfargpa.se

För mer information om konstnären S Camilla E Boström, besök: SCEB.se

https://scamillaebostrom.tumblr.com/


Rain Gothenburg Med regnet som utgångspunkt ska vi tillsammans göra Göteborg
mer attraktivt att bo i, driva verksamhet i eller besöka. Rain Gothenburg bidrar till
att Göteborg upplevs som en kreativ stad nationellt och internationellt. Genom att
vända regn till en möjlighet så strävar vi mot visionen att bli världens bästa stad
när det regnar.

Kretslopp och vatten, Göteborgs Stad arbetar för att göteborgarna alltid ska ha
rent vatten i kranen, att soporna tas om hand på ett miljövänligt sätt och att
stadens avloppsvatten leds bort till reningsverket. Förvaltningen samordnar även
Göteborgs Stads arbete med att hantera dagvatten (regn- och smältvatten) och att
rusta Göteborg för kraftiga skyfall.

Sätt färg på Göteborg är ett färg- och utbildningsprojekt där flera aktörer arbetar
tillsammans för att ge arbetssökande unga en chans till ett riktigt yrke som
byggnadsmålare samtidigt som vi sätter färg på staden. Projektet drivs bland
annat av Måleriföretagen i Väst, Framtidenkoncernen, färg- och kemiföretaget
AkzoNobel, Göteborgs 400-årsjubileum 2021, Arbetsförmedlingen och är
delfinansierat av Svenska ESF-rådet och Arvsfonden.

Kontaktpersoner

Stadsledningskontoret | City Office - Christina Terfors
Presskontakt
Pressansvarig 
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se
Presstel. kl. 8:00-16:30, vardagar 031 368 01 08
+46 707-61 17 16

https://www.linkedin.com/company-beta/164101?pathWildcard=164101
mailto:christina.terfors@stadshuset.goteborg.se
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Stadsledningskontoret | City Office - Lotta Sjöberg
Presskontakt
vid kriser eller samhällsstörningar
lotta.sjoberg@stadshuset.goteborg.se
076 555 52 49
031-3680603

Äldre samt vård- och omsorgsförvaltningen - Ulrika Nandra
Presskontakt
Pressansvarig
Äldre samt vård- och omsorgsförvaltningen
ulrika.nandra@aldrevardomsorg.goteborg.se
0764950413

Förvaltningen för funktionsstöd - Helena Munther
Presskontakt
Pressansvarig
Förvaltningen för funktionsstöd
helena.munther@funktionsstod.goteborg.se
031-366 54 23
073-066 70 29

Socialförvaltningen Centrum - Ulla-Carin Moberg
Presskontakt
Avdelningschef Stab och kommunikation
Socialförvaltningen Centrum
ulla-carin.moberg@socialcentrum.goteborg.se
0707 -99 99 23
031-367 90 04

Socialförvaltningen Hisingen – Joachim Brink
Presskontakt
Pressansvarig
Socialförvaltningen Hisingen
joachim.brink@socialhisingen.goteborg.se
031-365 79 44, 072-856 50 43
072-856 50 43
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Socialförvaltningen Nordost - Lena Carlsson
Presskontakt
Kommunikatör
Socialförvaltningen Nordost
lena.c.carlsson@socialnordost.goteborg.se
031-365 20 31
031-365 47 51

Socialförvaltningen Sydväst - Anna Hedenström
Presskontakt
Avdelningschef stab och kommunikation
Medierelationer
anna.hedenstrom@socialsydvast.goteborg.se
031-366 02 98
073-666 46 37 

Förskoleförvaltningen - Lisa Nylén
Presskontakt
Pressansvarig
Förskoleförvaltningen Göteborgs Stad
lisa.nylen@forskola.goteborg.se
031-367 72 97, 076-255 07 51

Grundskoleförvaltningen - Pnina Molin
Presskontakt
Pressansvarig Grundskoleförvaltningen
pnina.molin@grundskola.goteborg.se
031-3676043

Utbildningsförvaltningen - Håkan Larsson
Presskontakt
Utbildningsförvaltningen, Chef för HR och kommunikation
Göteborgs Stads gymnasieskolor
hakan.larsson@educ.goteborg.se
070-764 20 72
031-367 00 19
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Arbetsmarknad och vuxenutbildning - Alexander Bringsoniou
Presskontakt
Presskontakt
alexander.bringsoniou@arbvux.goteborg.se
0739-102006

Svenska Balettskolan - Louise Sjöstedt
Presskontakt
Producent
louise.sjostedt@grundskola.goteborg.se
0703 86 53 05

Stadsbyggnadsförvaltningen - Ann Bergermark Rintala
Presskontakt
Pressansvarig
Medierelationer
ann.bergermark.rintala@stadsbyggnad.goteborg.se
076-834 33 54  
076-834 33 54

Exploateringsförvaltningen - Peter Wannding
Presskontakt
Presskontakt
Pressansvarig 
peter.wannding@exploatering.goteborg.se
073-9102388

Hannah Björk
Presskontakt
Kommunikatör
Presskontakt
hannah.bjork@stadsfast.goteborg.se
031-365 01 48, sms: 0736-65 58 82
073-665 58 82
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Stadsmiljöförvaltningen - Alexandra Wattwil
Presskontakt
Pressansvarig
alexandra.wattwil@stadsmiljo.goteborg.se
0703-70 72 09

Stadsmiljöförvaltningen - Anders Sahlberg
Presskontakt
Pressansvarig
Medierelationer
anders.sahlberg@stadsmiljo.goteborg.se
0728-56 54 29
0728-56 54 29

Miljöförvaltningen - Louise Alfredson
Presskontakt
Pressansvarig kommunikatör
press@miljo.goteborg.se
031-368 38 00

Idrotts- och föreningsförvaltningen - Heidi Lall
Presskontakt
Kommunikationsstrateg.
heidi.lall@ioff.goteborg.se
031-368 20 21
0707-61 35 36

Kretslopp och vatten - Ulrika Naezer
Presskontakt
Pressansvarig kommunikatör
Kretslopp och vatten, Göteborgs Stad
ulrika.naezer@kretsloppochvatten.goteborg.se
031-3682780 0767-990501

Intraservice - Sara Herlitz
Presskontakt
Kommunikationschef
Intraservice
sara.herlitz@intraservice.goteborg.se
031-367 82 37 
072-255 71 34
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Kulturförvaltningen - Jenny Johansson 
Presskontakt
Kommunikationschef
Medierelationer
jenny.johansson@kultur.goteborg.se 
0707-64 13 99
031-368 36 43

Kulturförvaltningen - Sofie Alnäs
Presskontakt
Pressansvarig, kulturförvaltningen
sofie.alnas@kultur.goteborg.se
076 528 12 41
0736-20 89 83

Kulturförvaltningen – Isa Andersson
Presskontakt
Pressansvarig, kulturförvaltningen. 
isa.andersson@kultur.goteborg.se
031-368  31 60, 0702-13 65 14

Demokrati och medborgarservice - Ulrika Karmalm
Presskontakt
ulrika.karmalm@demokratimedborgarservice.goteborg.se
031-365 09 89

Inköps- och upphandlingsförvaltningen - Annelie Alsbjer
Presskontakt
Inköp och upphandling
annelie.alsbjer@ink.goteborg.se
031-3663737

Stadsrevisionen – Sven Lindström
Presskontakt
Kommunikationsansvarig
sven.lindstrom@stadsrevisionen.goteborg.se
0707-62 20 41
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Regionarkivet - Joanna Glad
Presskontakt
Kommunikationsstrateg
joanna.glad@arkivnamnden.goteborg.se
072-856 69 81
031-701 50 21  

Göteborgs Stads kommunala bolag
Presskontakt
Lista med presskontakter hos de kommunala bolagen. Se också
respektive bolags webbsida
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se

Socialdemokraterna - tf presschef Agnes Hedin
Presskontakt
Presschef
agnes.hedin@stadshuset.goteborg.se
072-083 59 35 

Demokraterna - Mattias Arvidsson
Presskontakt
Pressekreterare
mattias.arvidsson@stadshuset.goteborg.se
072 144 03 56

Moderaterna - Stefan Kraft
Presskontakt
Press- och kommunikationschef
stefan.kraft@stadshuset.goteborg.se
0704-94 18 15

Liberalerna - Abraham Staifo
Presskontakt
Press- och kommunikationschef 
abraham.staifo@stadshuset.goteborg.se
0739 838 218
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Miljöpartiet - Klas Eriksson
Presskontakt
kommunikatör för MP
klas.eriksson@stadshuset.goteborg.se
070-761 10 14
031-3680416 

Vänsterpartiet - John Edström 
Presskontakt
Pressekreterare
john.edstrom@stadshuset.goteborg.se
070-480 78 66

Centerpartiet - Kristoffer Filipsson
Presskontakt
Pressekreterare
kristoffer.filipsson@stadshuset.goteborg.se
072 553 75 23

Kristdemokraterna - Erik Palmgren
Presskontakt
Politisk sekreterare
erik.palmgren@stadshuset.goteborg.se
072-856 5494

Sverigedemokraterna - Timothy Tréville
Presskontakt
Pressekreterare
timothy.treville@stadshuset.goteborg.se
0736-736 354
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